

CENOVÁ PONUKA**Číslo: CP2022277****Objednávateľ (Kupujúci):**

Názov: **Obec Poniky**
Adresa: **Malá Stráňa 32**
Mesto: **Poniky**
PSČ: **976 33**
IČO: 00313734
DIČ: 2021121366
IČ DPH:

Dodávateľ:

Firma: **HERZ, spol. s r.o.**
Adresa: **Priemyselná ulica**
PSČ, Mesto: **900 27**
IČO: 31369847
DIČ: 2020345899
IČ DPH: SK2020345899

zmluva číslo:

Adresa pre dodanie:

Objekt: **Kultúrny dom Ponická Lehôtka**
Adresa: **Poniky 2422**
Mesto: **Ponická Lehôtka**
PSČ: **976 33**

Dátum vystavenia: 12.10.2022

Vystavil: Ing. Rastislav Antal

E-mail: servis@herz.sk

Mobil: +421 907 896 035

Poradové číslo:	Objednávkové číslo:	Názov položky:	Množstvo:	Jednotková cena (bez DPH)	Cena celkom (bez DPH)	Zľava %	Cena celkom po zľave (bez DPH)
-----------------	---------------------	----------------	-----------	---------------------------	-----------------------	---------	--------------------------------

cenová ponuka na základe výkazu zo servisnej prehliadky z 11.10.2022

3030009-016	Ofsetový prevod SPG	Ofsetový prevod SPG	1	517,60 €	517,60 €		517,60 €
-------------	---------------------	---------------------	---	----------	----------	--	----------

Medzisúččet položiek: 1**517,60 €****517,60 €**

PRACA_01_D EN	Hodinová sadzba za prácu v pracovné dni		3	34,00 €	102,00 €		102,00 €
------------------	---	--	---	---------	----------	--	----------

KM_01_PRAC	Sadzba za dopravu pracovníkov za km		240	0,65 €	156,00 €		156,00 €
------------	-------------------------------------	--	-----	--------	----------	--	----------

PRACA_04_P RESTOJ	Hodinová sadzba za čas strávený cestovaním, čas prestojov		4	34,00 €	136,00 €		136,00 €
----------------------	---	--	---	---------	----------	--	----------

KM_02_TOVA R	Sadzba za dopravu tovaru		35	1,00 €	35,00 €		35,00 €
-----------------	--------------------------	--	----	--------	---------	--	---------

Medzisúččet položiek: 2**429,00 €****429,00 €****Celkový súčet položiek ponuky bez opcii:****946,60 €****946,60 €**

cenová ponuka je platná 30 dní